
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  9  号

瀬尻小学校　長寿命化改良事業　第１期工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬２１２０番地４3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月15日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,689,900

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　   ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       7,418,400円

8 失格判断基準価格 金       6,629,700円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 5 8,480,000

（株）川上建築事務所 2 8,450,000

（株）金華建築事務所 2 8,450,000

落札大建設計　株式会社　関事務所 1 7,940,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 6 8,670,000

（株）大幸建築設計事務所 入札書不着

（株）サニー建築設計 4 8,470,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,734,000円 (うち税 794,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大建設計　株式会社　関事務所

12 業 務 期 間 令和 6年 5月21日　～　令和 7年 3月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  39  号

草・枝収集運搬業務委託2 入 札 件 名

関市内公園　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）中濃クリーンコンサルタント 1 900,000

（株）橋本 2 1,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 990,000円 (うち税 90,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）中濃クリーンコンサルタント

12 業 務 期 間 令和 6年 5月21日　～　令和 7年 3月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  4  号

水道料金検針システム機器の購入2 入 札 件 名

関市役所　水道課3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 1 5,052,600

中部事務機（株） 4 5,279,400

（株）エフワン 2 5,164,200

（株）インフォファーム 3 5,265,000

中央電子光学（株） 5 5,292,000

共立コンピューターサービス（株） 5 5,292,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,557,860円 (うち税 505,260円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所

12 納 入 期 限 令和 6年10月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 武芸委  第  1  号

道路及び植樹帯除草業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）カワショウ　武芸川支店 3 1,600,000

有限会社　武長技建 辞退

落札株式会社　田下建設 1 1,520,000

（有）広見建設 3 1,600,000

武藤管工（株） 2 1,575,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,672,000円 (うち税 152,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田下建設

12 業 務 期 間 令和 6年 5月21日　～　令和 6年10月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  13  号

桜の木防除（武芸川地区）業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 3 4,600,000

落札株式会社　田下建設 1 4,400,000

（有）板取造園土木 3 4,600,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 4,500,000

有限会社　武長技建 辞退

（株）交和造園 6 4,700,000

塚原土木（株） 3 4,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,840,000円 (うち税 440,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田下建設

12 業 務 期 間 令和 6年 5月21日　～　令和 6年10月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  14  号

桜の木防除（関地区）業務委託2 入 札 件 名

関市桜本町　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）関造園 1 1,900,000

（株）交和造園 2 2,000,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 2,500,000

塚原土木（株） 4 2,300,000

（有）広見建設 3 2,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,090,000円 (うち税 190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 6年 5月21日　～　令和 6年 8月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  5  号

農業施設維持管理業務委託（旧関）2 入 札 件 名

関市旧関　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　丸喜玉田工業 2 3,200,000

落札株式会社　サカエ 1 3,140,000

中村基礎工業（株） 2 3,200,000

古川建設（株） 辞退

有限会社　小林組 2 3,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,454,000円 (うち税 314,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　サカエ

12 業 務 期 間 令和 6年 5月21日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  6  号

農業施設維持管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）2 入 札 件 名

関市武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札有限会社　武長技建 1 1,900,000

（有）板取造園土木 辞退

西尾工務店 4 1,950,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 1,920,000

株式会社　長屋組 3 1,930,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,090,000円 (うち税 190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　武長技建

12 業 務 期 間 令和 6年 5月21日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  7  号

農業施設維持管理業務委託（武儀・上之保）2 入 札 件 名

関市武儀・上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　フジケン土木 3 1,300,000

落札株式会社　長尾工務店 1 1,250,000

有限会社　土屋土建 4 1,350,000

株式会社　丸幸工務店 入札書不着

有限会社　池戸建設 2 1,280,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,375,000円 (うち税 125,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　長尾工務店

12 業 務 期 間 令和 6年 5月21日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 中自  第  1  号

中池自然の家空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１　関市立中池自然の家3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 800,000

田中電気工事　株式会社 3 850,000

落札（株）フタバ電興社 1 730,000

（株）ハタノメンテ 4 890,000

トラスト電工（株） 5 1,470,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 803,000円 (うち税 73,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）フタバ電興社

12 業 務 期 間 令和 6年 5月21日　～　令和 7年 3月31日


